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käännös 

 
TOIMINTASUUNNITELMA vuosille 2026–2027  

 
1.  Yleistä 
 
Länsi Uudenmaan kalatalousalue on julkisoikeudellinen yhdistys, johon kuuluu vesialueita Hangon 
kaupungin alueella, Gennarbyvikenissä sekä merialue ja järvet Tenholassa ja Bromarvissa.  

Kalatalousalueen tarkoituksena on kehittää alueensa kalataloutta sekä edistää jäsentensä yhteistoimintaa 
kalavarojen kestävän käytön ja hoidon järjestämiseksi. Kalatalousalue voi tehdä sitoumuksia sekä hankkia 
omaisuutta nimiinsä tai käyttöönsä. 

Kalatalousalueen jäseniä ovat alueen kalastusoikeuden haltijat sekä valtakunnalliset kalastusalan järjestöt. 
Jäsenyys on automaattinen eikä sitä voi valita eikä siitä voi kieltäytyä. 

Kalatalousalueen toimielimet ovat yleiskokous, hallitus ja toiminnanjohtaja.  

 
2.  Käyttö- ja hoitosuunnitelma  
 
Kalatalousalue vastaa käyttö- ja hoitosuunnitelman toimeenpanosta yhdessä kalastusoikeuden haltijoiden 
ja viranomaisten kanssa. Osakaskuntien ja yksityisten vesialueiden omistajien on alueillaan noudatettava 
suunnitelman linjauksia kalastuksen ja kalavesien hoidon osalta. Myös viranomaisten tulee huomioida 
suunnitelman linjaukset. Toimeenpano ja seuranta ovat riippuvaisia riittävästä rahoituksesta. 

Vuosien 2026–2027 toimenpiteet tavoitteiden saavuttamiseksi esitetään jäljempänä 
toimintasuunnitelmassa. Kalatalousalueen oma käyttö- ja hoitosuunnitelman seuranta esitetään 
vuosikertomuksessa. Laajemmat arvioinnit toteutetaan asiantuntijalausuntojen avulla. 

Käyttö- ja hoitosuunnitelma on voimassa enintään kymmenen vuotta. Päivitetty suunnitelma on 
hyväksyttävä yleiskokouksessa vuonna 2031 ja toimitettava kalatalousviranomaisille hyväksyttäväksi 
viimeistään maaliskuussa 2032.  

 

3. Kalavesien hoito 
 
Istutukset 

Istutussuunnitelmat on esitetty käyttö- ja hoitosuunnitelman luvussa 2.4.3 merialueen osalta sekä luvussa 
3.5 sisävesialueen osalta. 

Tavoitteena on istuttaa kalaa vuosittain Bromarvissa, Tenholassa ja Hangossa. Kalojen istutukset voidaan 
toteuttaa alla olevan taulukon mukaisesti: kalalajit ja -kannat, joita voidaan käyttää istutuksissa Länsi-
Uudenmaan kalatalousalueella ilman erillistä lupaa Lounais-Suomen elinvoimakeskuksen alueelliselta 
kalatalousviranomaiselta (aiemmin Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen 
kalatalousyksikkö). 

Tarkat istutuspaikat valitaan huolellisesti ottaen huomioon petoeläimet, sääolosuhteet sekä lajin kannalta 
soveltuvat kasvualueet.  

Kalalajeja ja -kantoja, joita saa käyttää istutuksiin Länsi Uudenmaan kalatalousalueella ilman 
poikkeuslupaa Elinvoimakeskuksesta. 

*Istuttaessa taimenta Tuulijärvenojan valuma-alueella on käytettävä Kiskonjoen alkuperäistä 
taimenkantaa, muualla sisävesialueella Ingarskilajoen kantaa. 
 

Kalatalousalue istuttaa vuonna 2026 taimenta noin 8 800 eurolla Hangonniemen eteläpuolella. 

Kalatalousalue seuraa, mitkä istutusvelvoitteet on toteutettu alueella, ja antaa tarvittaessa lausuntoja 
elinvoimakeskukselle tulevista istutuslajeista ja istutuspaikoista. Tarkoituksena on myös järjestää kokous 
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yhdessä elinvoimakeskuksen ja muiden kalatalousalueiden kanssa istutuksista keskustelemiseksi, muun 
muassa sopivista paikoista, koordinoinnista ja yhteistyöstä. Kaikki istutukset, jotka tulevat 
kalatalousalueen tietoon, esitetään vuosikertomuksessa.  

 

Bengtsårin siika 
Käyttö- ja hoitosuunnitelman osatavoite 3: Bengtsårin paikallinen saaristosiikakanta säilytetään sekä 
luonnossa Bengtsårin alueella, että istutuskäyttöä varten kalanviljelylaitoksissa. 

Bengtsårin siikaa ei enää ole viljelyssä, koska emokalakanta kuoli vuonna 2022 vesihomeen seurauksena. 
Tällä hetkellä siikaa ei tule istuttaa mereen Hangonniemen pohjoispuolella. Luonnonvarakeskus (Luke) 
selvittää, muodostako Bengtsårin siika edelleen geneettisesti oman kantansa. Mikäli näin ei ole, 
kalatalousalue selvittää, mikä siikakanta soveltuu istutettavaksi alueella. 

Jos Bengtsårin siika on edelleen oma kantansa, kalatalousalue selvittää yhteistyössä muiden 
sidosryhmien kanssa mahdollisuutta perustaa emokalakanta uudelleen viljelyyn. Syksyllä 2025 yksi litra 
hedelmöitettyä mätiä toimitettiin Kaakkois-Suomen Kalatalouskeskus ry:n hautomoon Ahvenkoskelle 
Bengtsårin alueelle keväällä 2026 tehtäviä istutuksia varten. 

Kalatalousalue on varmistanut rahoituksen myös sille, että syksyllä 2026 voidaan pyytää siikaa mädin 
hedelmöittämistä ja haudontaa varten Ahvenkoskella. 

 
Toimenpidesuunnitelma merimetsolle ja hylkeet 
Käyttö- ja hoitosuunnitelman osatavoite 1: Hylkeiden kaupalliselle kalastukselle ja vapaa-
ajankalastukselle aiheuttamat haitat vähenevät nykytilanteeseen verrattuna. Tavoitteena on myös 
vähentää merimetsojen kalastukselle ja kalakannoille aiheuttamia vahinkoja, erityisesti tärkeimmillä 
lisääntymisalueilla. 

Kalatalousalue on hakenut poikkeuslupaa merimetsotoimenpiteille luonnonsuojelulain nojalla. Hakemus 
on jätetty Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ympäristöyksikölle, ja nykyisin 
vastaavat hakemukset toimitetaan lupa- ja valvontavirastolle. Kielteisen päätöksen jälkeen asia on 
siirtynyt Helsingin hallinto-oikeuden käsiteltäväksi. Päätöstä odotetaan vuosina 2026–2027. Asian 
lopputuloksesta riippuen kalatalousalue harkitsee asian viemistä edelleen korkeimpaan hallinto-
oikeuteen. 

 

Kunnostukset – Sillbölebäcken  
Sillbölebäckenin alajuoksu tarjoaa useita erinomaisia virtaavia alueita taimenelle. Alueella on potentiaalia 
lohikalojen lisääntymiselle. Kalatalousalue odottaa, että Luonnonvarakeskus (Luke) kokoaa 
lämpötilaloggerin tiedot, joilla mitattiin veden lämpötilaa yhtäjaksoisesti kesällä 2025. Mikäli lämpötila 
on pysynyt taimenen lisääntymiselle soveltuvissa rajoissa, kalatalousalue jatkaa kunnostussuunnitelmien 
toteuttamista. 
 
Kalastusmääräykset 
Kalastuksen sääntelyyn liittyviä toimenpiteitä käsitellään käyttö- ja hoitosuunnitelmassa, muun muassa 
luvussa 2.4.1. 

Elinvoimakeskus on myöntänyt poikkeusluvan ankeriaan kalastukseen Gennarbyvikenissä ja Bonäsånin 
valuma-alueella ajanjaksolla 1.5.–30.9. vuosina 2024–2026. Kalatalousalue on velvollinen seuraamaan 
ankeriassaaliita ja edellyttää, että ankeriasta kyseisillä alueilla pyytävät ilmoittavat saaliinsa 
kalatalousalueelle. Lisätietoa raportoinnista on saatavilla kalatalousalueen verkkosivuilla. 

Kalatalousalueen merialueella verkkojen pienin sallittu solmuväli on 43 mm 17.12.2027 alkaen. Määräys 
on annettu estämään alamittaisen kuhan joutuminen sivusaaliiksi. Kohdennetussa kuhan 
verkkokalastuksessa suositellaan suurempaa solmuväliä. Silakan, kilohailin ja syöttikalojen verkkokalastus 
on sallittua pienemmällä solmuvälillä. Päätös on voimassa 16.12.2031 saakka. 

Merialueen verkkokalastuksessa suositellaan välttämään vahvalankaisia verkkoja alueilla, joilla on riski 
taimenen joutumisesta pyydyksiin. Meritaimenen viehekalastuksessa suositellaan väkäsettömien 
koukkujen käyttöä. Taimenkantojen vahvistamiseksi ei lain mukaan ole sallittua kalastaa taimenta 
ajoverkolla eikä pitää saaliina rasvaevällistä taimenta.  

 

Seuranta 

Jotta käyttö- ja hoitosuunnitelmaa voidaan arvioida ja myöhemmin päivittää, on kalastuksen ja saaliiden 
seuranta välttämätöntä. Kalatalousalue tiedottaa siksi alla saalisraportoinnista. Ilmoitus on pakollinen 
myös silloin, kun kala on vapautettu takaisin veteen. 
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Kansallisen lainsäädännön mukaan vapaa-ajankalastajien, jotka ovat täyttäneet 16 vuotta, on 14 
vuorokauden kuluessa ilmoitettava lohen, taimenen, kyttyrälohen ja harjuksen saaliista merialueella sekä 

sisävesissä leveyspiirin 65°00′N eteläpuolella, sekä nieriän saaliista Kuolimossa ja Saimaassa sekä 
Vuoksen vesistöalueen muissa osissa. 

Rannikolla saalis ilmoitetaan kunnittain ja tilastoruuduittain. Länsi Uudenmaan kalatalousalue sijaitsee 
kahdessa tilastoruudussa: 48H2 ja 48H3. Ilmoitus voidaan tehdä Omakala-sovelluksen kautta, 
sähköpostitse tai puhelimitse. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EU-sääntelyn mukaan kaikkien ikäryhmien vapaa-ajankalastajien on lisäksi ilmoitettava lohen, ankeriaan ja 
turskan saaliit päivittäin sähköisessä muodossa. Ilmoituksessa on mainittava, onko saalis pyydetty 
rannalta, aluksesta, veden alta (sukeltamalla) vai jäältä. 
 
Kalatalousalue merkitsee 1 000 taimenta T-ankkurimerkillä saadakseen tietoa istutusten onnistumisesta. 
Merkkien ja merkintätyön kustannusten arvioidaan olevan 4 200–4 500 euroa. Tarkoitusta varten 
haetaan elinvoimakeskukselta edistämisvaroja. 
 
4. Kalastuksenvalvonta 
Kalastuksenvalvontasuunnitelma sisältyy käyttö- ja hoitosuunnitelmaan, lukuun 4. 

Kalatalousalueella on toimeksiantosopimukset Fredrik Björklöfin ja Johan Danielssonin kanssa alueen 
kalastuksenvalvonnasta. Björklöfillä on päävastuu valvonnasta, ja hän pystyy tarvittaessa siirtymään eri 
vesialueiden välillä, sillä hän kuljettaa venettään trailerilla. Danielsson valvoo vesialueita välittömästi 
Hangonniemen länsi- ja pohjoispuolella. Tavoitteena on toteuttaa noin 120–130 tuntia 
kalastuksenvalvontaa vuonna 2026. 

Kalatalousalue maksaa sähköisen raportointiohjelman lisenssin, jota sopimusvalvojien edellytetään 
käyttävän. Valvojat vastaavat itse tarvittavasta välineistöstä, kuten älypuhelimesta tai tabletista. Länsi-
Uudenmaan kalatalousalueen kalastuksenvalvojilla on yhteinen WhatsApp-ryhmä Tammisaari–Pohjan 
kalatalousalueen valvojien kanssa. 

Tällä hetkellä kalatalousalueella ei ole talkoovalvojia. Henkilöt, jotka ovat kiinnostuneita osallistumaan 
kalastuksenvalvontaan satunnaisesti, voidaan ottaa mukaan edellyttäen, että he ovat suorittaneet 
elinvoimakeskuksen hyväksymän valvontakokeen. Kalatalousalue vakuuttaa talkoovalvojat vastuu-, 
oikeusturva- ja talkoo- (tapaturma)vakuutuksilla sekä kustantaa materiaalit, kuten päiväkirjat ja 
lomakkeet. Talkoovalvojille maksetaan kilometrikorvaukset ajopäiväkirjaa vastaan, ja heidän on myös 
muulla tavoin raportoitava valvonnastaan kalatalousalueelle. 

Kalastuksenvalvojien tehtäviin kuuluu valvonnan lisäksi myös paikallisista ja valtakunnallisista säännöistä 
tiedottaminen. 

Kalastuksenvalvontaan on talousarviossa varattu 10 600 euroa. Lisäksi kalatalousalue on hakenut 
elinvoimakeskukselta 7 000 euroa edistämisvaroja kalastuksenvalvontaan.  

 

5. Omistajakorvaukset vesialueiden omistajille 
Omistajakorvausten jakamisen periaatteita käsitellään käyttö- ja hoitosuunnitelman luvussa 7. 
 
Tämän vuoden omistajakorvaukset  
Yksi kalatalousalueen lakisääteisistä tehtävistä on omistajakorvausten jakaminen. Korvaukset perustuvat 
yleisten maksullisten kalastusoikeuksien hyödyntämiseen sekä kalastusopastoimintaan. Yleisillä 
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kalastusoikeuksilla tarkoitetaan vapakalastusta eli heitto- tai uistelukalastusta yhdellä vavalla ja yhdellä 
vieheellä (viehekalastus). 

Kalatalousalue käsittelee asian vuosittain varsinaisessa yleiskokouksessa, ja korvaukset maksetaan sen 
jälkeen, kun yleiskokouksen päätös on saanut lainvoiman. Vuonna 2026 käsitellään korvaukset, jotka 
koskevat vuoden 2025 vapakalastusta. Korvausten arvioidaan olevan hieman edellisvuotta pienemmät.  

 
Sopiminen omistajakorvauksista  
Tavoitteena on, että mahdollisimman moni vesialueenomistaja sopii omistajakorvauksista 
kalatalousalueen kanssa ja mieluiten jättäisi varat kalatalousalueen käyttöön, esimerkiksi 
kalastuksenvalvontaan tai kalavesien hoitoon. Mikäli vesialueenomistaja haluaa nostaa korvauksensa, on 
omistajalla lain mukainen velvollisuus ilmoittaa seuraavat tiedot sekä niissä tapahtuvat muutokset 
kalatalousalueelle: osakaskunnan tai omistajan nimi, osoite, kiinteistötunnus ja tilinumero. Yhteisten 
vesialueiden osalta kalatalousalue edellyttää lisäksi valtakirjaa, josta käy ilmi, kuka hoitaa asioita, sekä 
tarvittaessa lainhuutotodistusta.  
 
6. Viestintä, edunvalvonta ja edustus 
Viestintäsuunnitelma sisältyy käyttö- ja hoitosuunnitelmaan, lukuun 9, ja edunvalvontaa käsitellään 
luvussa 8. 
 
Viestintä 
Viestintä on tärkeä osa kalatalousalueen toimintaa. 

Ulkoinen viestintä on kalatalousalueen kasvot ulospäin ja lisää kalatalousalueen näkyvyyttä vesialueiden 
omistajien, kalastajien, muiden kalatalousalueiden, kuntien, kalatalous- ja vesiensuojeluyhdistysten sekä 
viranomaisten suuntaan. Kalatalousalueen verkkosivut, Länsi Uudenmaan kalatalousalue, toimivat 
kalatalousalueen virallisena ilmoitustauluna eli paikkana, jossa kalatalousalueen päätökset julkaistaan. 

Viestinnän on oltava kaksisuuntaista. Hallitus kehottaa siksi kalastusoikeuden haltijoita välittämään tietoa 
kalatalousalueelle, esimerkiksi kalastuslupien myynnistä ja omista kalastusmääräyksistään. 

Kalatalousalueen viestintävastaavat ovat puheenjohtaja ja sihteeri.  

 
Kyltit 
Hallitus pystyttää vuonna 2026 tiedotuskylttejä, joissa kehotetaan kalastajia selvittämään voimassa 
olevat kalastusmääräykset ja kerrotaan, mistä tiedot ovat saatavilla 
 
Edunvalvonta 
Kalatalousalue seuraa jatkuvasti alueen kalastusta, kalakantoja ja vesistöjä koskevia hankkeita, selvityksiä 
ja lakiesityksiä. Tätä tehdään sekä edunvalvonnan hoitamiseksi että käyttö- ja hoitosuunnitelman 
seurannan tueksi tarvittavien tietojen keräämiseksi. 
 
Lapset ja nuoret  
Kalatalousalue tekee yhteistyötä Bromarf Västra Fiskargilletin ja Höjdens skolanin kanssa ja järjestää 
yhdessä ammattikalastukseen painottuvan kalastuspäivän toukokuun lopussa. Oppilaat tutustuvat 
kalastukseen ja saaliin käsittelyyn, ja heille tarjotaan kala-ateria. 

Kalatalousalue on avoin ehdotuksille lasten ja nuorten kalastustoimintaan osallistumisesta Hangossa. 

 

Edustus ja yhteistyö 
Kokouksissa ja muissa tilaisuuksissa, joissa kalatalousalue tarvitsee virallisen edustajan, Länsi-
Uudenmaan kalatalousaluetta edustaa, ellei toisin päätetä, ensisijaisesti puheenjohtaja, toissijaisesti 
varapuheenjohtaja ja kolmanneksi sihteeri. 

Hallitus ja sihteeri osallistuvat kalatalousaluetta koskeviin koulutus- ja yhteistyötilaisuuksiin. 
Kalatalousalue vastaa osallistumismaksuista ja matkakuluista. Mikäli sihteeri edustaa useita 
kalatalousalueita samassa tilaisuudessa, kustannukset jaetaan asianomaisten kalatalousalueiden kesken. 

Hangon kaupunki on tärkeä yhteistyökumppani. Kalatalousalue vastaa kaupungin vesialueiden 
kalastuksenvalvonnasta, ja kaupungin viranhaltijat voivat tarvittaessa kääntyä kalatalousalueen puoleen 
saadakseen neuvoja kalastusasioissa. 

Kalatalousalue tekee yhteistyötä Uudenmaan rannikon kalatalousalueiden kanssa ja pyrkii myös 
yhteistyöhön viranomaisten sekä muiden kalatalous- ja vesiensuojelujärjestöjen kanssa. Kalatalousalue 
osallistuu muun muassa omalla edustajallaan tai usean kalatalousalueen yhteisellä edustajalla 
elinvoimakeskuksen koolle kutsumiin eri yhteistyöryhmiin. 

https://lansiuudenmaankalatalousalue.fi/
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7. Toiminnanjohtaja ja sihteeri 
 
Gabriella Lindholm on palkattu kalatalousalueen toiminnanjohtajana. Hän vastaa kalastuslain mukaisista 
toiminnanjohtajalle kuuluvista tehtävistä. 

Muiden palveluiden, kuten ulkoisen viestinnän, suunnittelun, sihteeritehtävien ja kirjanpidon hoitamiseen, 
kalatalousalue käyttää toimeksiantosopimuksen perusteella F:ma Gabi Lindholmin palveluja. 
Toimeksiantosopimus antaa kalatalousalueelle myös käyttöön täysin varustellun toimistotilan sekä 
mahdollisuuden käyttää erilaisia maksullisia palveluja.  

 
8. Lakisääteiset tehtävät ja niiden rahoitus 
 
Kalastuslain mukaan kalatalousalueille kuuluu useita lakisääteisiä tehtäviä, kuten käyttö- ja 
hoitosuunnitelman laatiminen, toimeenpano ja seuranta, kalastuksenvalvonta, omistajakorvausten 
jakaminen, raportointi, hallinto sekä yhteistyö viranomaisten ja sidosryhmien kanssa. Lisäksi 
kalatalousalueilla on muita lakisääteisiä velvollisuuksia, kuten kirjanpito, tilintarkastus ja arkistointi, joista 
aiheutuu kiinteitä kustannuksia toiminnan laajuudesta riippumatta. 

Kalatalousalueen toiminta ja hallinto rahoitetaan kalastonhoitovaroilla. Näihin kuuluvat valtion toiminta-
avustus, omistajakorvaukset, jotka 50 euron säännön tai siirtosopimusten perusteella jäävät 
kalatalousalueelle, elinvoimakeskuksen myöntämät edistämisvarat sekä vanhentuneet omistajakorvaukset. 

Länsi Uudenmaan kalatalousalue on tallettanut sopimatta jääneitä omistajakorvauksia Etelä-Suomen 
aluehallintovirastoon. Viimeinen maksatushakemus voidaan tehdä vuonna 2026, jolloin on kulunut 
kymmenen vuotta talletuksesta 29.12.2015. Summa on 7 129,33 euroa + korot. 

Kalatalousalue voi hakea myös hankerahoitusta ja muuta tukea muun muassa elinvoimakeskukselta, 
rahastoilta ja säätiöiltä. Näitä rahoitusmahdollisuuksia on tulevaisuudessa hyödynnettävä paremmin, sillä 
kalastonhoitovarat eivät riitä käyttö- ja hoitosuunnitelman täysimääräiseen toteuttamiseen ja toiminnan 
tarkoituksenmukaiseen ylläpitämiseen. 

Kalatalousalueet toimivat yhdessä sen puolesta, että pitkällä aikavälillä varmistetaan lakisääteisiä tehtäviä 
vastaava rahoitus. Hallinto ja hallinnolliset tehtävät ovat välttämätön perusta varsinaiselle toiminnalle, 
mutta ne katetaan tällä hetkellä vain osittain valtion toiminta-avustuksella. Ilman vesialueiden omistajien 
panosta ja hankerahoitusta toiminta ei olisi mahdollista.  

 

Hallitus, Hanko 4.2.2026 
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Arvio Tulos Arvio

2026 2025 2025

VARSINAINEN TOIMINTA

TUOTOT

Edistämisvarat 14 000 7 000 11 000

Omistajakorvaukset 50 €-sääntö 5 000 5 104 5 100

Omistajakorvaukset, sopimus 7 000 7 403 7 200

Omistajakorvaukset, vanhentuneet 17 182 13 486 13 486

AVI.lta palautetut kalastusvarat 7 130 0 0

Muut tuotot 4 000 6 724 0

TUOTOT 54 312 39 717 36 786

KULUT

KALAVEDENHOITOA

Istutukset ja seuranta -13 000 -12 399 -13 000

Bengtrsiika/kunnostukset -4 000 -6 724 -4 600

Muut kalavedenhoitokulut -3 000 -1 148 -3 000

-20 000 -20 271 -20 600

 KALASTUKSENVALVONTA

Työ, ohesikuluineen. -10 000 -8 639 -10 000

Materiaalikulut -600 -146 -600

-10 600 -8 785 -10 600

TIEDOTUS&SUUNNITTELU

Tiedotus lapsille ja nuorille -1 500 -1 144 -1 000

Kotisivut -800 -833 -700
Tiedotushanke -1 020 -1 500Materiaalia/päivitykset

-2 300 -2 996 -3 200

KULUT -32 900 -32 052 -34 400

VARSINAINEN TOIMINTA 21 412 7 664 2 386

HALLINTO

VUOSIKOKOUS -500 -211 -500

HALLITUS -9 000 -6 268 -9 000

TOIMISTO -2 300 -2 106 -2 100

TOIMIHENKILÖKULUT

Konsulttipalkkio -15 300 -13 638 -15 300

Matkat- ja koulutus, konsultti -2 200 -1 568 -2 000

Palkka+sivukulut tominnanjohtaja -3 700 -3697,3 -3 900

-21 200 -18 902 -21 200

HALLINTO -33 000 -27 488 -32 800

VARSINAINEN TOIMINTA -11 588 -19 823 -30 414

RAHALLISET TUOTOT JA KULUT 1 000 0,4

YLEISAVUSTUKSET

Valtionavustus, toiminta 12 000 12 379 12 250

TILIKAUDEN TULOS 1 412 -7 444 -18 164

Oma pääoma 31.12.2024:  31.12.2025: 108 431,32 €

Kulut -65 900 -59 540 -67 200

Tuotot 67 312 52 096 49 036

Tulos 1 412 -7 444 -18 164


